徐州工业职业技术学院省级培训项目（2022GZSP28）
[bookmark: _Hlk48224919]国家级技能大师“双创”技术技能传承培训开班通知
[bookmark: _GoBack]
各位学员:
根据《省教育厅关于做好 2022 年职业院校教师培训工作的通知》（苏教师函〔2022〕7 号）文件要求，我校现将国家级技能大师“双创”技术技能传承培训报到事项，具体事项通知如下：
一、培训时间
2022年7月25日—2021年7月29日（7月24日 9:00-21:00报到）
二、报到地点及住宿安排
1.报到地点：徐州金港大酒店（泉山区淮海西路263号）
2.住宿地点：徐州金港大酒店（泉山区淮海西路263号）
三、培训费用
培训经费、食宿费由国家财政专项经费承担，交通费由学员所在单位承担，培训期间食宿统一安排。
四、携带物品
1.《江苏省高等职业院校教师培训登记表》2份
2.《江苏省高等职业院校教师培训任务书》1份
3.备用2张2寸证件照
五、报到联系人
[bookmark: OLE_LINK24][bookmark: OLE_LINK22]联 系 人：高源、李文姬
联系电话：18752158283（高老师）、13585471796（李老师）
电子邮箱：122256296@qq.com
QQ群：364818473
六、交通线路
徐州金港大酒店位于泉山区淮海西路263号（云龙湖西侧），到达站为徐州东站、徐州站、徐州汽车总站均可乘地铁前往，学员可提前在手机应用中心下载“徐州地铁”App 扫码乘坐地铁到达酒店。
1.徐州东站
出车站从西广场方向出站，出站后左转到达徐州东站地铁站，乘坐地到达人民广场站，从5号口出地铁站，前行约300米到达徐州金港大酒店。
全程约40分钟，打车约50元。
2.徐州站/徐州汽车总站
出站后直行约 300 米到达徐州站地铁站，乘坐地到达人民广场站，从5号口出地铁站，前行约300米到达徐州金港大酒店。
全程约20分钟，打车约30元。

徐州工业职业技术学院
2022年5月10日